DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS E
ENSINO SUPERIOR NA SAÚDE: REVISÃO INTEGRATIVA DA LITERATURA de autoria
de VITÓRIA RÉGIA FEITOSA GONÇALVES COSTA, ANDRÉIA AMORIM DE LIMA, KELLY
ALVES DE ALMEIDA, EFIGENIA ALVES MEDEIROS AMARAL, DANIELE LINHARES
MARTINS MENEGOTTO, MARIA PETRÍLIA ROCHA FERNANDES, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114343

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114343